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	Анкета участника 

Фотоконкурса «В объективе дружбы - Томск»

	Фамилия
	

	Имя
	

	Отчество
	

	Возраст
	
	Сфера деятельности
	

	Адрес
	

	Контактный телефон
	

	Электронная почта
	

	Категория участия
	ЛЮБИТЕЛЬ 
	ПРОФЕССИОНАЛ 

	№ фотографии
и название
	Сопроводительный текст
(не более 2-х абзацев)
	Номинация участия
	Дата съёмки

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	


Я заявляю, что каждая из представленных на конкурс работ является оригинальной фотографией, сделанной мною. 
Я согласен(на), чтобы мои фотографии были размещены на сайте конкурса:
1. В некомментируемую галерею


2. В галерею с обсуждением зрителей

(выберите один вариант)

С Положением о Фотоконкурсе «В объективе дружбы - Томск» и условиями проведения ознакомлен(а) и согласен(на)
Дата _____________________                              подпись ___________________
